
                        ,
            

          
 

Bełchatów, dnia 2009-02-11 
 
 
 
 

              Zawiadomienie o wyborze oferty  
 

 
 
 

Na podstawie § 24 ust. 8  Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie 
Wodociągów i Kanalizacji „WOD.- KAN.” Sp. z o.o. w Bełchatowie informujemy o 
zakończeniu postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą         
”Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę sieci wodociągowej na 
terenie miasta Bełchatowa”. Nr sprawy 1/SK/TI/2009. 
 
Zamawiający: 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o. o. 
ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9 
97-400 Bełchatów 
 
I. Wybór oferty – Wykonawca: 
Część I: 
GEOMAP PROJEKT USŁUGI GEODEZYJNE I PROJEKTOWE 
mgr inŜ. Edward Gleń 
ul. Południowa 13 
97- 410 Kleszczów 
Cena wybranej oferty: 
7 307,80 PLN brutto (siedem tysięcy trzysta siedem złotych 80/100); 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD. –KAN.” 
Spółka z o.o. z siedzibą w Bełchatowie 

97-400 Bełchatów, ul. Św. Faustyny Kowalskiej nr 9 
 

tel./ fax: centr. 044 633-83-06, 044 633-83-08, 044 633-83-09 
e-mail: wodkan@wodkan-belchatow.pl 

www.wodkan-belchatow.pl 
 

NIP: 769-050-22-13,   REGON: 590005919 
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, Nr KRS: 0000109360 

Wysokość kapitału zakładowego: 30 555 700,00 zł 



 
Część II: 
GEOMAP PROJEKT USŁUGI GEODEZYJNE I PROJEKTOWE 
mgr inŜ. Edward Gleń 
ul. Południowa 13 
 
Cena wybranej oferty: 
3 416,00 PLN brutto (słownie: trzy tysiące czterysta szesnaście złotych 00/100) 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część III 
GEOMAP PROJEKT USŁUGI GEODEZYJNE I PROJEKTOWE 
mgr inŜ. Edward Gleń 
ul. Południowa 13 
Cena wybranej oferty: 
3 050,00 PLN brutto (słownie: trzy tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100). 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część IV: 
GEOMAP PROJEKT USŁUGI GEODEZYJNE I PROJEKTOWE 
mgr inŜ. Edward Gleń 
ul. Południowa 13 
Cena wybranej oferty: 
4 880,00 PLN brutto (słownie: cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt złotych 00/100); 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część V: 
Zespół Usług Projektowych 
Wiesław Politański i s-ka 
spółka cywilna 
Pl. Narutowicza 2,  
97-400 Bełchatów 
Cena wybranej oferty: 
3 660,00 PLN brutto (słownie: trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt  złotych 00/100) 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 



 
 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część VI: 
Usługi Projektowe, InŜynierskie i Budowlane 
Joanna Pluta 
ul. Chłodna 9 b, 97-500 Radomsko 
Cena wybranej oferty: 
15 616,00 PLN brutto (słownie: piętnaście tysięcy sześćset szesnaście  złotych 00/100); 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferta 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Część VII: 
GEOMAP PROJEKT USŁUGI GEODEZYJNE I PROJEKTOWE 
mgr inŜ. Edward Gleń 
ul. Południowa 13 
Cena wybranej oferty: 
3 660,00 PLN brutto (słownie: trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 
Uzasadnienie wyboru: 
W przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 100%. Oferty 
wybranego Wykonawcy uzyskała następującą punktację: 

� W kryterium „cena”– 100 pkt. 
Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 
 
Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieścił niniejsze 
informacje  równieŜ na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej 
siedzibie. 
 
        Podpisał 
       Prezes Zarządu 
       Dyrektor Naczelny 
       mgr inŜ. Sylwester Melon 
 
 
Bełchatów dn. 11.02.2009r. 

 


